
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

 КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

ГАЛАНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

                                                                       РЕШЕНИЕ 

 
09.02.2016 г.                                                       с. Галанино                                                   № 5-5 

 

 

О внесении изменений  в Решение от 24.11.2015 №2-4 О земельном налоге на территории  

Галанинского сельсовета 

 

 

На основании заключения  юридической экспертизы муниципального нормативного 

правового акта .В соответствии с Налоговым  кодексом Российской Федерации, ст. 22 Устава 

Галанинского сельсовета.  Галанинский сельский Совет депутатов - РЕШИЛ: 

 

1. Пункт 3.2 « для налогоплательщиков – физических лиц (за исключением физических лиц, 

являющимися предпринимателями): 

- не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом. Исключить из 

Решения 

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 года и распространяются на 

налоговые периоды, начиная с 2015г.  

3.  Настоящее Решение  опубликовать  в  периодическом печатном издании «Галанинский 

вестник» и на сайте. 

 

 

 

 

 

Председатель Галанинского  

Сельского Совета депутатов                                                                          В.М.Кузьмин 

 

Глава  Галанинского сельсовета                                                                    Т.Е.Ритерс 

 

 


